
Obec Sloupnice

Zastupitelstvo obce Sloupnice

Obecně závazná vyhláška obce Sloupnice

o stanovení podmínek pro vylepování plakátů v obci Sloupnice

Zastupitelstvo obce Sloupnice se na svém zasedání dne 17.12.2024 usnesením č.14/6Z/2024 usneslo vydat
podle§ 10 písm. a), b), § 35 a§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška"):

Čl. I

Základní ustanovení

l. Tato vyhláška na základě zmocnění v zákoně stanovuje povinnosti fyzických a právnických osob k
užívání zařízení obce Sloupnice k informačním a reklamním účelům, konkrétně plakátovacích ploch
- plakátnic.

2. Za výlep plakátů se dle této vyhlášky považuje jakékoliv umístění, nalepení nebo jiné upevnění

plakátů.
3. Plakátem se dle této vyhlášky rozumí jakékoliv oznámení, upozornění nebo reklama (v písemné či

obrazové formě) na papírovém nebo jiném podkladu.

Čl. 2

Výlep plakátů na plakátnice

1. Je zakázáno přelepovat, strhávat, či jinak deformovat takové plakáty, které jsou na plakátnicích již
vyvěšené, přilepené či jinak upevněné, a které informují o akcích či událostech, které do dne
přelepení ještě neproběhly.

2. Maximální velikost plakátu, který lze na plakátnici umístit, je 420 x 594mm (A2).
3. Na jednu plakátnici lze umístit pouze jeden plakát, týkající se jedné události či akce.
4. Vyvěšení, vylepení či jinou formu upevnění plakátu si inzerent zajišťuje sám, na vlastní náklady.
5. Je zakázáno vylepovat, vyvěšovat či jinak upevňovat plakáty v obci mimo obecní plakátnice.
6. Plakátnice zřizuje obec Sloupnice na l O místech obce dle přílohy.

Čl. 3

Kontrola a sankce

I. Kontrolu dodržování této vyhlášky provádí obecní úřad obce Sloupnice
2. Porušování ustanovení této vyhlášky bude posuzováno podle obecně závazných právních předpisů.

ČI. 4

Závěrečná ustanovení

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.1.2025

V Sloupnici dne 18.12.20~~ /I ~
Starosta obce: Ó~
Místostarosta obce: ..

Obec
Sloupnice

Horní Sloupnice 196 CD
565 53 Sloupnice

IČ 00038130 DIČ: r.7000~8130


